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Schéakel, geschweifte Form, 1 1/8"

Artikel-Nr.
7401212118

Gewicht in kg
3.4

Tragfahigkeit kg
3.000 kg

EAN
4251063402348

Zolltarifnummer
73269098

Produktdetails

Schékelform

Tragfahigkeit kg

Bolzentyp

GroRe

Bolzendurchmesser

Auge Durchmesser d2/d3
Werkstoff

Aufhéngepunkte Abstand h1

Bligel6ffnung b1

Eigenschaften

geschweift
3000 kg
Augenbolzen
11/8"

28 mm

54 mm

Stahl

116 mm

56 mm

Unlegierter Stahl, unbehandelt, Guteklasse 3, Oberflachenbehandlung galvanisch verzinkt.
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Hinweise

Ungepriift - nicht zum Heben von Lasten geeignet.

Artikelvarianten

Artikel Nr. Tragfahigkeit kg (kg)
7401209340 1.100
7401210780 1.500
7401211100 2.000
7401212118 3.000
7401213114 3.500
7401214138 4.000
7401215112 5.000
7401201316 80
7401202140 100
7401203516 200
7401204380 300
7401205716 400
7401206120 500
7401207916 600
7401208580 800
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